
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

الامام  زين العابدين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0371

1

2

3

4

5

6

7

8

221810371001

221810371002

221810371003

221810371004

221810371005

221810371006

221810371007

221810371008

حسن سلمان حسن رهيف

حيدر عبد الكاظم جوني جابر

سجاد حيدر ثويني علوان

عقيل مسلم عبد علي حسن

علي عبد الله عجرش شبوط

علي ماجد سالم شبوط

عمار جاسم جبار كاظم

كاظم جاسم داود حسين

51

87

80

76

74

86

86

96

42

77

83

66

66

84

78

92

42

68

75

56

67

79

81

88

58

85

73

67

63

88

85

80

50

81

74

71

83

79

85

81

64

81

76

69

65

81

78

71

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

479

461

405

418

497

493

508

0

79.83

76.83

67.5

69.67

82.83

82.17

84.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

50

85

80

85

68

90

85

95

31

81

80

79

69

76

75

89

44

68

73

51

66

76

79

78

50

84

69

57

52

88

78

69

37

76

71

63

86

74

81

68

68

85

74

66

69

74

80

58

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

479

447

401

410

478

478

457

0

79.83

74.5

66.83

68.33

79.67

79.67

76.17

5 باقي القرار

الناصريةسيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

52

89

79

67

79

82

86

96

53

72

85

52

62

92

80

94

40

67

77

60

67

82

83

98

66

85

77

77

74

88

92

90

63

86

77

78

80

84

89

94

59

77

77

72

60

88

75

84

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

476

472

406

422

516

505

556

0

79.33

78.67

67.67

70.33

86

84.17

92.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

الامام  زين العابدين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0371

9

10

11

12

13

14

15

16

221810371009

221810371010

221810371011

221810371012

221810371013

221810371014

221820371015

221820371016

كاظم مسلم عبد علي حسن

كرار مالك كاظم فليح

مؤمل عبد الحسين جوني جابر

مرتضى حسن كاظم عباس

مقتدى غادر حسين شنيتر

منتظر ستار كاظم مسير

بنين رشيد حسين شنيتر

بنين محمد قاسم حسن

94

85

91

77

79

75

73

65

79

73

71

74

68

65

67

65

70

71

74

76

59

64

51

64

74

70

75

71

69

67

67

71

75

77

82

86

74

73

66

66

85

64

64

72

66

73

61

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

440

457

456

415

417

385

386

79.5

73.33

76.17

76

69.17

69.5

64.17

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

85

95

70

85

70

73

54

73

78

77

67

81

63

69

66

64

73

70

64

58

58

44

64

65

58

73

64

64

58

58

69

67

76

82

82

75

71

60

57

84

64

56

70

62

76

63

48

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

448

434

453

417

425

396

0

0

74.67

72.33

75.5

69.5

70.83

66

0

0

الناصريةسيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

85

86

84

73

79

72

75

85

68

65

81

54

67

65

63

75

68

77

87

59

70

58

64

82

81

77

78

74

75

75

73

82

78

81

89

73

75

72

74

85

64

72

74

69

70

59

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

502

444

458

493

402

436

401

410

83.67

74

76.33

82.17

67

72.67

66.83

68.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

الامام  زين العابدين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0371

17

18

19

20

21

22

23

24

221820371017

221820371018

221820371019

221820371020

221820371021

221820371022

221820371023

221820371024

دعاء رشيد حميد خزعل

رباب نعيم محمد حسون

زهراء جاسم محمد حسون

زهراء جبار نعمه فرحان

زينب مهدي طالب زوري

ساره حسن مطشر حتروف

ضحى علي فهد فجر

ضفاف احمد مجدي داود

68

91

99

76

81

71

100

74

57

74

96

62

75

68

99

70

50

73

100

61

79

67

98

53

64

83

82

70

67

65

93

65

75

88

91

70

79

73

98

80

50

86

81

57

78

68

91

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

364

495

549

396

459

412

579

399

60.67

82.5

91.5

66

76.5

68.67

96.5

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

65

90

98

76

78

65

100

77

56

75

95

62

81

70

100

71

46

75

100

62

77

69

96

45

56

73

69

66

60

58

91

59

73

80

86

65

83

70

100

74

40

86

78

53

78

73

86

43

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

479

526

384

457

405

573

0

0

79.83

87.67

64

76.17

67.5

95.5

0

الناصريةسيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

91

100

75

83

77

100

71

58

73

97

61

69

66

98

68

53

71

99

60

81

65

100

60

71

93

95

74

74

72

95

71

76

95

96

75

74

75

96

86

60

85

84

60

78

63

95

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

508

571

405

459

418

584

426

64.67

84.67

95.17

67.5

76.5

69.67

97.33

71



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

الامام  زين العابدين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0371

25

26

27

28

221820371025

221820371026

221820371027

221820371028

غدير قاسم جبار كاظم

فاطمه احمد حسن نعمه

مريم سعد عبد حسن

هدى موسى حميد خزعل

90

89

60

87

93

78

74

78

97

79

67

50

89

69

73

65

96

72

75

80

92

82

63

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

557

469

412

439

92.83

78.17

68.67

73.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

80

95

60

82

86

82

73

78

96

76

61

44

82

61

71

49

95

67

82

72

88

88

67

72

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

527

469

414

0

87.83

78.17

69

0

الناصريةسيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

27

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 96.43%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

2828271

 78.57%
النهائي
الامتحان 
السعي

28282251
 96.43%

100

83

60

92

100

73

74

77

98

81

72

53

95

76

75

80

96

77

68

87

96

76

58

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

585

466

407

475

97.5

77.67

67.83

79.17

0


